
NAMN	 TELEFON	 DATUM	 	 	 	 	
Sven	Norberg	 070-340	25	46	 	27/10	 1/12	 12/1	 16/2	 	 	
Tord	Malmgren	 070-999	73	01	 	3/11	 8/12	 19/1	 23/2	 	
Stig	Lundin	 076-050	47	31	 	10/11	 15/12	 26/1	 2/3	 	
Torbjörn	Ängered	 070-219	39	04	 17/11	 22/12	 2/2	 9/3	 	 	
Lennart	Ekström	 070-510	14	67	 24/11	 5/1	 9/2	 16/3	 	 							

NAMN		 TELEFON	 DATUM	 	 	 	 	 	
Stig	Lundin	 076-050	47	31	 20/4		 23/4	 15/6	 18/6	 31/8	 28/9	 	
Torbjörn	Ängered	 070-219	39	04	 27/4		 30/4	 22/6	 25/6	 3/9	 1/10	 	
Erik	Rudin	 073-815	93	72	 		4/5								7/5		 29/6	 2/7	 7/9	 	
Conny	Bouvin	 073-824	24	69	 11/5		 14/5	 6/7	 9/7	 10/9	 	 	
Janne	Järvinen	 070-849	93	35	 18/5		 21/5	 3/8	 6/8	 14/9	 	 	
Tord	Malmgren	 070-999	73	01	 25/5		 28/5	 10/8	 13/8	 17/9	 	
William	Ängered	 070-591	52	33	 		1/6		 4/6	 17/8	 20/8	 21/9	 	 	
Sven	Norberg	 070-340	25	46	 		8/6		 11/6	 24/8	 27/8	 24/9	

VALBEREDNINGEN	
Sammankallande	 Mathias	Gunnarsson	 070-095	01	16	 	
	 Håkan	Lindqvist	 070-536	44	49	
	 	 	 	 	 	
KONTAKTPERSON	DAMSEKTION
	 Vakant	sektionen	i	vila	 	

JAKTSKYTTEKOMMITTÉN
Ansvarig Jaktstig	 Sven	Eriksson	 070-617	62	98	 	
	 	
Ansvarig Älgbana Bertil	Eriksson	 070-653	17	95	 	
	 Gunnar	Ekström	 070-633	75	10	
Ansvarig Skeet	 Inger	Eriksson	 070-229	12	81	 	
	 Sven	Eriksson	 070-617	62	98
Ansvarig Trap	 Leif	Eriksson	 070-620	43	78	 	
	 Bert	Ohlsson	 070-523	57	45	
Ansvarig 10 m	 Sven	Norberg	 070-340	25	46
Ansvarig 50 m	 Torbjörn	Ängered	 070-219	39	04
	 Tord	Malmgren	 070-999	73	01

STuDIELEDARE	 Vakant	

KORRESPONDERANDE/PRESSOMBuD
	 Lennart	Ekström	 070-510	14	67	
	

FÖRSÄLJNING	 VARJE	BANchEF	SÄLJER	KLuBBEMBLEM,MM	MM

FESTKOMMITTÉ
Sammankallande	 Erik	Johansson	 073-068	05	53	

KONTAKTMAN	FÖR	JÄGAREXAMEN
	 Erik	Johansson	 073-068	05	53	 	
	 	 	
KONTAKTOMBuD	FÖR	JÄGAREXAMEN	TILL	FÖRBuNDET
	 Erik	Johansson	 073-068	05	53	 	
	
uNGDOMSLEDARE
	 Markus	Hedin	 076-183	60	88	 	
	 	
uNGDOMSANSVARIG	 	 	 	 	
	 Mikael	Hedin	 070-342	41	81		
	 Erik	Gustafsson	 070-724	27	28	
Ungdomsskytte	kommer	att	ske	på	lördagar	kl.	09.00	
Vår:	 4/4	 18/4	 25/4	 2/5	 9/5	 16/5	 23/5	 13/6	 		 	
Höst:	 15/8	 22/8	 29/8	 5/9	 12/9	 19/9	 26/9	 3/10	

NAMN	 TELEFON	 	DATUM
Bert	Ohlsson	 070-523	57	45	 	30/3	 11/5	 22/6	 26/8	 	
Patrik	Larsson	 070-520	90	29	 	22/4	 3/6	 10/8	 	 	 	
Håkan	Lindqvist	 070-536	44	49	 	 6/4	 13/5	 24/6	 31/8	 	 			
Mattias	Lundholm	 070-549	50	70	 	27/4	 8/6	 12/8	 	 	
Erik	Johansson	 073-068	05	53	 	 8/4	 18/5	 29/6	 7/9	 			
Leif	Eriksson	 070-620	43	78	 	 4/5	 15/6	 17/8	 	 	 	
Roland	Gustafsson	 070-291	09	84	 	15/4	 27/5	 5/8	 2/9	 	 	
Åke	Eriksson	 070-285	67	94	 	29/4	 10/6	 19/8	 	 	 	
Björn	Norman	 070-656	93	05	 	20/4	 1/6	 3/8	 9/9	 	 	
Mathias	Gunnarsson	070-095	01	16	 	 6/5	 17/6	 24/8	 	 	 	

NAMN	 TELEFON	 DATUM	 	 	 	 	 	
Roger	Alf	 070-392	94	47	 	 7/4	 5/5	 2/6	 30/6	 28/7	 	 									
Jan-Erik	Gustafsson	 076-118	48	21	 	14/4	 12/5	 9/6	 7/7	 4/8	 25/8	 	
Per	Olsson	 073-096	95	98	 		21/4	 19/5	 16/6	 14/7	 11/8	 	 	
Lennart	Ekström	 070-510	14	67	 	28/4	 26/5	 23/6	 21/7	 18/8	 	 	
Sven	Eriksson	 070-617	62	98	 	16/4	 7/5	 28/5	 11/6	 2/7	 16/7	 	
		 	 	30/7	 13/8	 27/8	 					
Inger	Eriksson	 070-229	12	81	 		23/4	 14/5	 4/6	 25/6	 9/7	 23/7	 	
		 	 	 6/8	 20/8	

JOuRLISTA	SKEET	2020

JOuRLISTA	NORDISK	TRAP	2020

Hemsida:	http://www.eojk.se

Webbansvarig:	Lennart	Ekström	(info@eojk.se)

Gruppskytte•Föreningsskytte	•Företagsskytte
Kontaktpersoner:

																						 Sigge	Isaksen		 072-745 67 31072-745	67	31	 	 	 	 	 	
	 James	Feltham	 073-240	12	37

Välkomna	på	våra	fixardagar	lördag	18/4	och	lör-
dag	15/8	kl.	09.00.	Vi	träffas	vid	paviljongen	och	
avslutar	med	korvgrillning.

Hemsida	till	förbundet:	www.jagarnasriksforbund.se

JOuRLISTA	GRIS	2020

EOJK:S	POSTGIRONuMMER	34	08	85-3
Swish	123	691	70	33

JOuRLISTA	10m	2020

Trofebedömning
horn,	betar	och	kranium	enligt	cIc	på	älg,	kron/dovhjort,	

råbock,	mufflon	och	vildsvin
Erik	Johansson	Skogstorp

073-068	05	53			vilderik@outlook.com

EOJK:S	Jaktstig	är
inställd

Kulstig	klass	1
	8/8	kl	08.00	hugelsta

P.g.a.	corona	kan	programmet	ändras.	
Se	hemsidan	eller	facebook.

Familjedag	på	hugelsta	22/8	kl.	09-14.



Ordförande	 Sigge	Isaksen	 072-745	67	31
	 Ringvägen	33,	640	40	Stora	Sundby	 	 	 	 	

Vice	ordförande	 Torbjörn	Ängered	 070-219	39	04	 	
	 Mossebovägen	6,	633	62	Eskilstuna	

Kassör	 Ann-Britt	Pantzar	 070-340	37	22	 	
																																Svenstorp	3,	635	18	Husby-Rekarne	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
Sekreterare	 Lennart	Ekström	 070-510	14	67	 	
	 Flugmötesvägen	15,	632	33	Eskilstuna	 	 	 	 	
	
Ledamöter	 Bert	Ohlsson	 070-523	57	45	 	
	 Skräddartorpsvägen	56,	644	36	Torshälla	 	 	 	

	 Mikael	Hedin	 070-342	41	81		 	
						 Bragegatan	6,	633	52	Eskilstuna	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
	 Inger	Eriksson	 070-229	12	81	 	
	 Kvinnersta	Hagnestalund,	635	02	Eskilstuna	

	 Erik	Johansson	 073-068	05	53
	 Krattvägen	2,	633	69	Skogstorp

	 Bertil	Ericsson	 070-653	17	95
	 Svenstorp	3,	635	18	Husby-	Rekarne	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
	 James	Feltham		 073-240	12	37	 	
	 Stora	Lövås	111,	736	91	Kungsör	 	 	 	

Revisorer	 Lisbeth	Pettersson	 076-768	81	53	 	
ordinarie	 Långtorp	Bälgviken,	635	17	Näshulta	

	 Per	Olsson	 073-096	95	98
	 Tennvägen	12,	632	34	Eskilstuna

Suppleant	 Gunnar	Ekström	 070-633	75	10
	 Bjurvallavägen	10,	632	33	Eskilstuna
	 	

STYRELSEN	2020
DATUM	 TID	 TÄVLING	 	 PLATS	 ARRANGÖR	
	 13/6	 	 09.00	 KM	Trap	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 27/6	 	 09.00	 KM	50	m	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 4/7	 	 09.00	 KM	Skeet	 	 Hugelsta	 EOJK/Inger	E	
	 4/7	 	 09.00	 KMMÄ	Skeet	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 11/7	 	 09.00	 DM	JRF	Älg	och	Skeet	 Hugelsta	 EOJK/Inger	E	
	 15/7	 	 18.00	 KM	80	m	(RM	Träning)	 Hugelsta	 EOJK	
	 8/8	 	 08.00	 Kulstig	 	 Hugelsta	 EOJK/EJSK	
	 15/8	 	 09.00	 KMMÄ	Trap	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 15/8	 	 13.00	 Brors	minne	80	m	10	ringad	 Hugelsta	 EOJK	
	 5/9	 	 09.00	 KMMÄ	50	m	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 5/9	 	 12.00	 KMMÄ	80	m	 	 Hugelsta	 EOJK	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 		 	
	

Pensionärsskytte	onsdagar	09.00	trap,	50m,	10m.	Kontakta	Sven	E	070-617	62	98	vid	
frågor.		

TÄVLINGAR	2020

OMBuD	TILL	DISTRIKT/ÅRSMÖTE	FÖR	D-LÄN	VILTVÅRDSDISTRIKT
	 Torbjörn	Ängered	 070-219	39	04
	 Mathias	Gunnarsson	 070-095	01	16	 	
	 Gunnar	Ekström	 070-633	75	10	 	
	 Erik	Johansson	 073-068	05	53	 	
	 Inger	Eriksson	 070-229	12	81	
    
Suppleanter Annica	Gillisson	 070-227	09	75	
 Sven	Eriksson	 070-617	62	98	
	
OMBuD	TILL	D-LÄNS	SKYTTESPORTFÖRBuND

Ordinarie	 Bertil	Eriksson	 070-653	17	95

Suppleanter	 Stig	Lundin	 076-050	47	31	 	
	
	

OMBuD	TILL	ESKILSTuNASKYTTETS	SAMORGANISATION

Ordinarie	 Sigge	Isaksen	 072-745	67	31	 	
	 Gunnar	Ekström	 070-633	75	10
	

OMBuD	TILL	ESKILSTuNA	IDROTTSFÖRENINGARNAS	SAMORGANISATION

	 Sigge	Isaksen	 072-745	67	31

OMBuD	TILL	KONGRESS	
	 	Sigge	Isaksen	 072-745	67	31
	

OMBuD	2020

Nordisk	Trap	 	 		30/3	 Måndag&Onsdag	 18.00
Skeet	 	 7/4	 Tisdag&Torsdag	 18.00	 	 	
Älg	 																	 7/5	 Torsdagar		 18.00
Älg	 			 15/8	 Lördag	 09.00-12.00
Gris	 	 20/4	 Måndag&Torsdag	 18.00
10	m              	27/10	 Tisdagar	 18.00-20.00	 	
Sporting, träning  Se	anslag	på	banan

JOuRLISTA	ÄLG	2020

TRÄNINGSSTART	TRÄNINGSDAGAR

NAMN	 TELEFON		 DATUM

Jan	Larsson	 070-290	26	97	 4/6	 13/8	 	29/8	 28/9	 	
Bengt	Berglund	 070-250	01	93	 	
Johan	Nilsson	 073-158	45	99	 	 	 	 	 	 	

	 	
Bokning	av	banor,	kontakta	banansvariga	eller	styrelsen.
Se	bokningar	på	www.eojk.se	och	gå	in	på	gemensam	kalender.

Frågor	gällande	skjutprogram	och	tävlingar	besvaras	av	
Sven	Eriksson	-	EOJK	JAKTSKYTTEKOMMITÉ-	TEL.	070-617	62	98

Tävlingar	gällande	Sportskytteförbundets	DM	besvaras	av
Bertil	Ericsson	-	TEL.	070-653	17	95

Anslag	om	aktuella	tävlingar	kommer	att	finnas	uppsatta	på
aktuella	banor	och	på	föreningens	hemsida	http://www.eojk.se

Suppleanter

Sigge	Isaksen	 072-745	67	31	 14/5	 25/6	 22/8	 12/9	 	
Jonas	Mielonen		 073-558	58	34	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	

Under	2020	kommer	vi	att	anordna	kurs	i	jägarexamen.	Om	du	är	intresserad	av	att	
hålla	andra	kurser	så	kontakta	styrelsen	på	info@eojk.se.

Årsmöte	år	2021:		11/2	kl.19.00	i	hugelsta	jaktskyttepaviljong.

KuRSER	2020

Vill	du	skjuta	för	Björnpasset
Söndag	9/8	kl.	10.00-13.00

Bengt	Berglund	 070-250	01	93
Jan	Larsson	 070-290	26	97

Bertil	Ericsson	 070-653	17	95	 28/5	 6/8	 	27/8	 19/9	 	 	
Sven-Åke	Lind	 070-240	83	16	 	
Örjan	Edlund	 070-588	17	86	 	 	 	 	 	 	

Robert	Arvidsson	 070-540	37	21	 7/5	 18/6	 20/8	 5/9	 10/10	
Gunnar	Ekström	 070-633	75	10	 	 	 	 	 	 	
Anders	Andersson	 070-315	81	61	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	

James	Feltham	 073-240	12	37	 11/6	 15/8	 	3/9	 3/10	 	
Lars	Johansson	 072-727	11	46	 	
	 	 	 	 	 	 	


